
UCHWAŁA  Nr 109/271/2009  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 8 kwietnia 2009r. 
 
w sprawie rezerwy ogólnej. 
 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art.173 ust. 5 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104  
z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w wysokości 461 170 zł dział 758 Różne 
rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy. 
 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 461 170 zł w działach i w rozdziałach jak 
niżej: 

1) 80130 szkoły zawodowe w paragrafie 4270 –Zakup usług remontowych – 
kwota 139 300 zł, 

2) 80120 licea ogólnokształcące w paragrafie 4270 –Zakup usług remontowych – 
kwota 237 273 zł 

3) 85410 internaty i bursy szkolne w paragrafie 4270 –Zakup usług remontowych 
– kwota 84 597 zł. 

 
3. Zmian dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
Dokonuje się zmian w planie wydatków remontowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr 108/269/2009 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 19 marca 
2009r. w sprawie rezerwy ogólnej. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta    .............................................. 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta   .............................................. 

3. Mirosław Markowski – Członek Zarządu  ......................................... 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu w Ostródzie Nr 109/271/2009 z dnia 8 kwietnia 2009r. 
 
 

Wykaz ważniejszych zadań remontowych finansowanych z udziałem środków obcych w 2009 roku 
         
Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota 

ogółem 
Środki 
własne 

Środki 
obce 

Realizator zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Remont drogi powiatowej Nr 1232N 

Wirwajdy-Smykowo-Szyldak-Olsztynek 
 
600 

 
60014 

 
4270 

 
1 113 000 

 
556 500 

 
556 500 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Ostródzie 

2. Zabezpieczenie zabytkowego XIX 
wiecznego budynku koszarowca w 
kompleksie „Białych Koszar” w Ostródzie 

 
750 

 
75020 

 
4270 

 
1 300 000 

 
650 000 

 
650 000 

Starostwo Powiatowe 
w Ostródzie 

3. Remont dachu zabytkowego budynku LO 
w Ostródzie 

801 80120 4270 235 500  235 500 Starostwo Powiatowe 
w Ostródzie 

4. Remont budynku internatu D1 w ZSZ im. 
Petöfi w Ostródzie 

854 85410 4270 384 597 384 597  Starostwo Powiatowe 
w Ostródzie 

5. Remont sali gimnastycznej w ZSL w 
Morągu wraz z przyległymi 
pomieszczeniami z przeznaczeniem na 
sale dydaktyczne  

 
801 

 
80120 

 
4270 

 
472 773 

 
472 773 

 Starostwo Powiatowe 
w Ostródzie 

6. Remont dachu budynku szkoły ZSR w 
Ostródzie 

801 80130 4270 139 300 139 300  Starostwo Powiatowe 
w Ostródzie 

 Razem    3 645 170 2 203 170 1 442 000  
 


